РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗОСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  « 30  »   сентября    2015года                                                                № 1

Об отчете председателя избирательной комиссии муниципального образования Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Изосимовского  сельского поселения  Ковылкинского муниципального района

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования  Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ  Кашмовой З.А. и руководствуясь статьей 84 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия", Совет депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ решил:
1. Принять к сведению информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования (ИКМО) Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Кашмовой З. А.
2. Состав депутатов второго созыва Изосимовского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района опубликован в информационном бюллетене Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (Список депутатов прилагается).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Изосимовского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                           ______________      Г.И. Пиксин